По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
эл.почта: ehq@nt-rt.ru || cайт: http://leoch.nt-rt.ru/
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Номинальная
ёмкость
C20(Ah)
RC
(мин)
CCA
(-
18℃)
Габариты
Удержание
Ручки
Прибл.
вес Тип терминала
L W H TH
мм мм мм мм кг Терминал Макет
L1 6-QW-30(270)-L 12 30 43 270 207 175 190 190 B13 TS2 10.2 0 1
L1 6-QW-40(360)-L 12 40 61 360 207 175 190 190 B13 TS2 11.3 0 1
L1 54459 12 44 68 410 207 175 190 190 B13 TS2 11.8 0 1
L1 54464 12 44 68 410 207 175 190 190 B13 TS2 11.8 1 1
L1 54465 12 44 68 410 207 175 190 190 B13 TS2 11.8 1 0
L1 54466 12 44 68 410 206 174 173 173 B13 TS2 11.6 1 1
L1 6-QW-49(450)-L 12 49 77 450 207 175 190 190 B13 TS2 12.4 0 1
L2 6-QW-40(330)-L 12 40 61 330 242* 175* 190* 190* B13 TS2 12.9 0 1
L2 6-QW-40(330)-R 12 40 61 330 242* 175* 190* 190* B13 TS2 12.9 1 1
L2 6-QW-45(390)-L 12 45 70 390 242* 175* 190* 190* B13 TS2 13.4 0 1
L2 6-QW-45(390)-R 12 45 70 390 242* 175* 190* 190* B13 TS2 13.4 1 1
L2 6-QW-50(450)-L 12 50 79 450 242* 175* 190* 190* B13 TS2 13.9 0 1
L2 55530-55559-55573 12 55 88 500 242* 175* 190* 190* B13 TS2 14.5 0 1
L2 55565 12 55 88 500 242* 175* 190* 190* B13 TS2 14.5 1 1
L2 56219 12 60 98 550 242* 175* 190* 190* B13 TS2 15.1 0 1
L2 56221 12 60 98 550 242* 175* 190* 190* B13 TS2 15.1 1 1
L2 6-QW-63(570)-L 12 63 104 570 242* 175* 190* 190* B13 TS2 15.6 0 1
L3 6-QW-54(470)-L 12 54 87 470 278* 175* 190* 190* B13 TS6 15.5 0 1
L3 6-QW-54(470)-R 12 54 87 470 278* 175* 190* 190* B13 TS6 15.5 1 1
L3 56618 12 66 110 560 278* 175* 190* 190* B13 TS6 16.6 0 1
L3 57113 12 68 114 600 276 174 174 174 B13 TS6 16.4 1 0
L3 57219 12 72 122 620 278 175 190 190 B13 TS6 17.2 1 1
L3 57220 12 72 122 620 278* 175* 190* 190* B13 TS6 17.2 0 1
L3 57545 12 75 128 640 278 175 190 190 B13 TS6 17.7 1 0
L4 6-QW-54(440)-L 12 54 87 440 314 174 190 190 B13 TS6 16.8 0 1
L4 6-QW-54(440)-R 12 54 87 440 314 174 190 190 B13 TS6 16.8 1 1
L4 6-QW-63(520)-L 12 63 104 520 314 174 190 190 B13 TS6 17.9 0 1
L4 6-QW-63(520)-R 12 63 104 520 314 174 190 190 B13 TS6 17.9 1 1
L4 6-QW-70(550)-L 12 70 118 550 314 174 190 190 B13 TS6 18.5 0 1
L4 6-QW-75(600)-R 12 75 128 600 314 174 190 190 B13 TS6 19.0 1 1
L4 6-QW-75(600)-L 12 75 128 600 314 174 190 190 B13 TS6 19.0 0 1
L4 58043 12 80 138 650 314 174 190 190 B13 TS6 19.7 0 1
L4 6-QW-80(650)-R 12 80 138 650 314 174 190 190 B13 TS6 19.7 1 1
L5 6-QW-60(460)-L 12 60 98 460 351 174 188 188 B13 TS6 18.7 0 1
L5 6-QW-65(490)-L 12 65 108 490 351 174 188 188 B13 TS6 19.2 0 1
L5 6-QW-70(520)-L 12 70 118 520 351 174 188 188 B13 TS6 19.9 0 1
L5 6-QW-80(620)-L 12 80 138 620 351 174 188 188 B13 TS6 20.9 0 1
L5 6-QW-85(660)-L 12 85 148 660 351 174 188 188 B13 TS6 21.4 0 1
L5 6-QW-85(670)-L 12 85 148 670 351 174 173 173 B13 TS6 20.6 1 0
L5 58827 12 88 154 690 351 174 188 188 B13 TS6 22.0 0 1
L5 59524 12 95 169 730 351 174 188 188 B13 TS6 22.5 0 1
L5 60038 12 98 175 770 351 174 188 188 B13 TS6 23.1 0 1
LB1 6-QW-25(250)-L 12 25 35 250 206 174 173 173 B13 TS2 9.6 0 1
LB1 6-QW-32(280)-L 12 32 47 280 206 174 173 173 B13 TS2 10.0 0 1
LB2 6-QW-40(380)-L 12 40 61 380 242*
175
*
175
*
175
*
B13 TS2 12.1 0 1
LB2 55519 12 55 88 520 242*
175
*
175
*
175
*
B13 TS2 13.7 0 1
LB3 6-QW-40(340)-L 12 40 61 340 276 174 174 174 B13 TS1 13.4 0 1
LB3 6-QW-50(440)-L 12 50 79 440 276 174 174 174 B13 TS1 14.5 0 1
LB3 55415 12 54 87 480 276 174 174 174 B13 TS1 15.1 0 1
LB3 6-QW-60(520)-L 12 60 98 520 276 174 174 174 B13 TS1 15.4 0 1
LB3 56420 12 65 108 570 276 174 174 174 B13 TS1 16.0 0 1
LB3 6-QW-45(390)-L 12 45 70 390 276 174 174 174 B13 TS1 14.1 0 1
LB4 6-QW-64(510)-L 12 64 106 510 314 174 174 174 B13 TS6 17.0 0 1
LB4 6-QW-72(590)-L 12 72 122 590 314 174 174 174 B13 TS6 18.0 0 1
LB4 6-QW-75(630)-L 12 75 128 630 314 174 174 174 B13 TS6 18.4 0 1
LB4 58211 12 78 135 650 314 174 174 174 B13 TS6 19.0 0 1
LB5 6-QW-55(410)-L 12 55 88 410 351 174 173 173 B13 TS6 17.1 0 1
LB5 6-QW-65(480)-L 12 65 108 480 351 174 173 173 B13 TS6 17.7 0 1
LB5 6-QW-72(550)-L 12 72 122 550 351 174 173 173 B13 TS6 19.2 0 1
LB5 6-QW-75(590)-L 12 75 128 590 351 174 173 173 B13 TS6 19.6 0 1
LB5 6-QW-80(620)-L 12 80 138 620 351 174 173 173 B13 TS6 20.2 0 1
LB5 58515 12 85 148 670 351 174 173 173 B13 TS6 20.6 0 1
LB5 6-QW-110(850)-L 12 110 201 850 394 175 190 190 B13 TS6 25.5 1 0
Series Model
magic
eye
Rated